Z dodawania wypadła, że ostatnim dniem oczekiwania mógł być 18-ty czerwca: więc wyjazd nastąpić mógł 19-go. Istnieje i przechowuje się w Akademii Umiejętności krakowskiej, w tece Walewskiego, paszport, wydany przez ambasadora rosyjskiego w Wiedniu, hr. Stackelberga, dnia 7/19 czerwca 1815: więc wyjazd w tym dniu był możliwy. Niemożliwym wszakże było napisanie listu nr 12 w Salzburgu 20 czerwca, bo takiej przestrzeni Kościuszko przebyć nie mógł w ciągu jednej doby, nie mając do rozporządzenia pociągów pośpiesznych drogi żelaznej.